
Vážení členové
Bytového družstva Šantrochova

V Praze dne 5.12.2023
Oznámení o konání členské schůze 

Představenstvo Bytového družstva Šantrochova 6 a 8, IČ 25142461, se sídlem Praha 6,
Šantrochova 1774/6, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíle Dr., vložce 3417, tímto podle čl. 53 stanov a § 636 zák.č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích,  svolává  mimořádnou  členskou  schůzi,  která  se  bude  konat  od  15  hod.  dne
20.12.2023 v notářské kanceláři JUDr. Julie Pokorné, notářky, na adrese Praha 5, Matoušova
515/12, 1. patro. Na programu je projednání této agendy: 

1. Zahájení, organizační rozhodnutí a seznámení s podklady
2. Rozhodnutí o přijetí návrhu na zrušení družstva s likvidací : 

 „Družstvo se zrušuje k 31.12.2023 s  likvidací počínající 1.1.2024. Likvidátorem se
jmenuje Mgr. Tomáš Voldán, advokát ČAK 10.390 se sídlem AK Praha 1, Haštalská
27.

„Likvidátorovi se schvaluje odměna ve výši ¾ z částky stanovené dle nařízení vlády
č. 351/2013 Sb., nejméně však 50.000 Kč, a náhrada nákladů.
 Likvidátor je povinen převést (dosud nepřevedené) jednotky vyčleněné v pozemku
parc.č.  3477/93,  3477/94  v k.ú.  Břevnov  bezúplatně  členům  družstva,  kteří  jsou
nájemci  tomu  odpovídajících  družstevních  bytů,  nebo  jejím  právním  nástupcům
(zejména dědicům po zesnulé  paní  Květě  Hlinovské),  po vypořádání  všech závazků
takových oprávněných osob vč. úhrady příspěvku na náklady převodu 5.360 Kč.“

3. Další – zejm. provozní agenda

Každý  člen  je  oprávněn  účastnit  se  členské  schůze  osobně  nebo  prostřednictvím
zástupce  vybaveného  písemnou plnou  mocí,  jejíž  koncept  je  přiložen.  (Členové,  kteří  již
udělili plnou moc na minulé členské schůzi, tak činit nemusí.) Nikdo však nesmí zastupovat
více než 1/3 všech členů. Společné členy – manžele může na schůzi zastupovat kterýkoliv
z nich. 

Schůze bude usnášeníschopná za přítomnosti  alespoň 2/3 většiny členy, kdy každý
člen disponuje jedním hlasem. Rozhodnutí bude přijato, pokud se na usnášeníschopné schůzi
dosáhne alespoň 2/3 většiny hlasů přítomných pro návrh.

 Bytové družstva Šantrochova 6 a 8
představenstvo: Miroslav Rada, místopředseda, a

Tomáš Richtr, člen



   
PLNÁ MOC

Já/my níže podepsaná/ý/í,

………………………………………………………….., nar.…………………………….

Bytem ……………………………………………………………………………………..

a (v případě manželů nebo spoluvlastníků družstevního podílu) 

………………………………………………………….., nar.…………………………….

Bytem ………………………………………………………………………………………

 coby výlučný člen / společní členové 
Bytového družstva Šantrochova 6 a 8,  IČ 25142461, se sídlem Praha 6,  Šantrochova
1774/6
 

tímto zmocňuji / zmocňujeme,

…………………………………………………………………………………………………..
 aby mne /  nás zastupoval na jedné nebo více členských schůzích družstva svolané
k rozhodnutí o zrušení družstva s likvidací, jmenování likvidátora, jeho odměně a pokynech
k nakládání s nemovitým majetkem. 

Souhlasím  s tím,  aby  se  zmocněný  zástupce  případně  nechal  při  výkonu  svého
oprávnění k zastupování dále zastoupit. 

 V Praze dne  ………………….

………………………….


	Vážení členové
	Oznámení o konání členské schůze

